
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122 
  

PORTARIA  092/2019 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, os cidadãos 

abaixo nominados: 

Representantes do Poder Público 
 
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE: 
Elvis de Souza Correa - Presidente - RG 5.809.921-0 
Vera Lúcia da Cruz - Suplente - RG 4.237.483-0 
 
VIGILANCIA SANITÁRIA: 
Lucilene Vieira de Carvalho - Titular - RG 9.279.273-0 
Eliane Rodrigues dos Santos - Suplente - RG 8.416.085-7 
 
DEPARTAMENTO DE OBRAS: 
José Elias Pereira - Titular - RG 4.946.731-1 
Roberta Tiburcio da Luz - Suplente - RG 4.570.072-0  
 
PODER LEGISLATIVO: 
Cirineu Domingues Coutinho - Titular – RG 5.775.874-0 
Jean Carlos Rocha - Suplente – RG 7.379.575-3 
 

Representantes do Poder Público Estadual 
 

SANEPAR: 
Jhonata Pires - Titular – RG 8.859.456-0 
Soraya Helena Q. Manoel - Suplente – RG 4.306.500-9 

 
Representantes da Sociedade Civil 

 
ASMAC – Associação Siqueirense Meio Ambiente e Cidadania: 
Simone da Silva Carneiro de Melo Carvalho - Titular – RG 9.310.160-0 
Aloísio Torres Guerra - Suplente – RG 518.175-5 
 
Representantes da Sociedade: 
Zenilce Fátima da Cruz - Titular – RG 6.254.929-7 
Adriana Cristina Dinniz - Suplente – RG 20.534.225-5 
Benedito Barbosa Filho - Suplente – RG 1.1688.245-3 
Joelma das Graças de Oliveira - Universitária – RG 7.358.336-5 
 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 27 de novembro de 2019. 

 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


